

Değerli Öğrencilerimiz,

Kaliteyi eğitim-öğretim yanı sıra öğrenci, personel ve paydaşlarına sunduğu tüm hizmetlerde ilke edinen Karabük Üniversitesi Diş Hekimliği fakültesi sürekli iyileştirme ve geliştirme çalışmaları kapsamında görüş ve önerilerinize değer vermektedir. Bu nedenle, 'Öğrenci Memnuniyet Anketi'ni Fakültemizdeki gözlemlerinize dayanarak objektif biçimde yanıtlamanız, sizlere daha iyi hizmet sunulması için büyük önem arz etmektedir. Yanıtlarınız, aynı zamanda Fakültemizin öz değerlendirme çalışmaları kapsamında değerlendirilip Fakültemizin kalite geliştirme süreçlerine de aktarılacaktır.

Anket sorularında yer almayan görüş ve önerilerinizi iletişim kanallarımız yoluyla bizlerle ayrıca paylaşabilirsiniz. Bu anketi yanıtlayarak Üniversitemizdeki kalite süreçlerine destek olduğunuz için şimdiden teşekkür ederiz.

KBÜ Diş Hekimliği Fakültesi Kalite Komisyonu

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ		Kesinlikle Katılıyorum	Katılıyorum	Kararsızım	Katılmıyorum	Kesinlikle katılmıyorum
1	Bu fakültede eğitim almaktan mutluyum.					
2	Başka bir bölümü okusaydım yine KBÜ' de eğitim almak isterdim.					
3	Bu fakülte beklentilerimi karşılamaktadır					
4	Fakültemin bana prestij kazandırdığını düşünüyorum.					
5	Fakültemde gerçekleştirilen eğitim-öğretim faaliyetlerinden memnunum.					
6	Fakültemde verilen yabancı dil eğitiminin yeterli olduğunu düşünüyorum					
7	Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerini başarılı buluyorum					
8	Fakültemde tatmin edici düzeyde sosyalleşme faaliyetleri gerçekleştirilmektedir.					
9	Öğrenci toplulukları düzenli olarak eğitici ve ilgi çekici etkinlikler düzenlemektedir.					
10	Fakültemde Farabi, Mevlana ve Erasmus+ gibi değişim programları desteklenmektedir.					
11	Fakültemde öğrencilere girişimcilik ve yenilikçilik bilinci kazandırılmaktadır					
12	Fakültem özel sektör ile işbirliği yaparak daha iyi bir eğitim için çabalamaktadır.					
13	Sosyal ve sportif tesisler öğrencilerin beklentilerini karşılayabilmektedir.					
14	Fakültemde öğrencilerin dinlenme alanları yeterlidir.					
15	Fakültemde engelli öğrencilerin özel gereksinimleri karşılanmaktadır.					
16	Öğrenci işleri bürosunda öğrenciliğimle ilgili sorunlarımı rahatça çözebilmekteyim.					
17	Öğrenci işleri bürosundan talep ettiğim evrakları zamanında temin edebilmekteyim.					

18	Fakültemde kişisel gelişim için konferans, panel ve seminer gibi faaliyetler düzenlenmektedir.						
19	Fakültemde öğrencilerin güvenliği için yeterli sayıda güvenlik personeli bulunmaktadır.						
20	Öğretim elemanlarının öğrencilerle iletişimi olumlu ve motive edici düzeydedir.						
21	Sorunlarının çözümünde fakültemdeki yöneticiler yoğun çaba göstermektedir.						
22	Fakültemde öğrencilerin gelişimine yönelik donanımlı laboratuvarlar bulunmaktadır.						
23	Fakültemde derslikler düzenli olarak temizlenmekte ve bakımı yapılmaktadır.						
24	Dersliklerin tasarımı eğitim-öğretime uygun şekilde yapılmıştır.						
25	Dersliklerin havalandırma ve ısıtma sistemleri sorunsuz bir şekilde çalışmaktadır.						
26	Öğrenci kantinlerinin kapasitesi ve fiziksel koşulları yüksektir.						
27	Kantinlerdeki ürünlerin fiyatları öğrencilerin satın alabileceği düzeydedir.						
28	Kantinlerde sunulan ürünler taze ve kalitelidir.						
29	Öğrenci yemekhanesinin kapasitesi yeterlidir						
30	Öğrenci yemekhanesinin temizlik, aydınlatma ve ısıtma gibi fiziki koşulları iyidir.						
31	Yemekhanedeki yemeklerin tadı, temizliği ve görünümü iyidir						
32	Yemekhane ücreti idealdir / uygundur.						
33	Fakültemdeki tuvalet sayısı yeterlidir.						
34	Fakülteadaki tuvaletlerin bakımı ve temizliği düzenli olarak yapılmaktadır.						
35	Üniversite kütüphanesinde, aldığım derslerle ilgili yeterli sayıda akademik doküman bulunmaktadır.						
36	Kütüphaneden kitap alma işlemi kolaylıkla gerçekleştirilebilmektedir.						
37	Kütüphaneden alınan kitapların geri teslim edilme süresinin uzunluğu (1 ay) yeterlidir.						
38	Etüt merkezinde ders çalışma ortamı yeteri kadar sessizdir.						
39	Etüt merkezi ekipmanları(Bilgisayar, internet, Isıtma-Soğutma, Aydınlatma..vb) yeterlidir.						
40	Etüt merkezlerinin kapasitesi yeterlidir.						
41	Etüt merkezinin temizliğinden memnunum.						
42	Fakültemde sunulan uzaktan eğitim alt yapısının yeterli düzeydedir.						
43	Uzaktan eğitim sistemi ile ilgili yeterli bilgilendirmeler yapılmaktadır.						
44	Uzaktan eğitim sistemi bana dersin sorumlu öğretim elemanı ile yeterince iletişim sağlayacak imkanlar sunar.						
45	Uzaktan eğitim sistemi dersleri öğrenmeme katkıda bulundu						
46	Uzaktan eğitimde kullanılan ölçme ve değerlendirme yöntemleri uygundur.						

Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz...